中 吹 連 滋 第            R5-3号

                         令和５年（2023年）７月３日

 各 学 校 長 様

 各 団 体 長 様

中 部 日 本 吹 奏 楽 連 盟

滋賀県支部長   森 井  薫

                                                           （公 印 省 略）

第６６回中部日本吹奏楽コンクール県大会の開催について（依頼）

  平素は、本連盟の活動に多大の御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、標記大会を下記のとおり開催することといたしました。

 つきましては、貴団体関係者の派遣につきまして、格別の御配慮を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年７月２９日（土） ８：３０ 開演

                 中学生小編成の部・中学生県独自の部・高等学校県独自の部

            令和５年７月３０日（日） ９：３０ 開演

                中学生大編成の部・中学校生独自の部・高等学校小編成の部

高等学校大編成の部・高等学校県独自の部

大学／一般県独自の部・フェスティバルの部

２ 場 所    ひこね市文化プラザ グランドホール

         〒522-0055 滋賀県彦根市野瀬町187-4

           Tel.0749-26-8601    Fax.0749-26-8602

３ 主 催  中部日本吹奏楽連盟滋賀県支部・中日新聞社

４ 後 援  滋賀県教育委員会

５ 参加団体 中学校・高等学校の吹奏楽部および一般の吹奏楽団

６ 生徒引率日以外に役員として派遣いただく際の日当は、当方で負担します。

 担当連絡先

中部日本吹奏楽連盟 滋賀県支部 事務局

〒520-2412 滋賀県野洲市六条３７７

野洲市立中主中学校 前川 和輝

Tel 090-7351-3803 FAX 077-589-4978

E-mail: chunichisuiren.shiga@gmail.com